SALA DAS SESSDES 05 de m o de 1 9 O 6.

VEREAD

USTIFICATI

:.10St DE nEVEDO

tal?

nlf

SALA DAS SESSUESo  05 de ma 19 O 6.

VERE RNIQI  MAU 30Se_ E AZEVEDO

to r

REQUERIMENTO N.° 35/96.
ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal da Cabo Frio.

REQUEIRO à Douta Mesa, na forma r

mental, apge ouvido o Soberano Plengrio, concessdão d

00 DE AGRADECIMENTO ao'Deputado Federal Gustavo da

Como representante do Povo Cabofriense, cum

preme deixar registrado nos anais da Case Legisletive
do Município, o agradecimento merecido ao Deputado Fed.

ral Gustavo de Faria, que numa hora particularmente difi

cli pare Cabo Frio, postou-se como autintico homem 4211

co defendendo os nossos direitos na qusstSa dos 	royal

tiers do petrgleo. O Ilustre Deputado ao receber e abmitj

va de Cebo Frio em Brasília, no dia 29, no mediu esfqx

ços no sentido de que o Prefeito Alai/. Corria fosca reqa

bido por autoridades federais, entre elas o Ministro Che

fe da Casa Civil da Presidincia da República, Dr, Marcos

Maciel e ainda colocendo-se a disposiçU pare toda 	e

qualquer reivindicaçdão de nossa gente.